一般競争入札参加申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

長崎県教育庁長崎県埋蔵文化財センター　所長　寺田正剛　様

	登録番号

所在地

商　　　　号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者職氏名
電話番号　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　－
ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　－

一般競争入札に参加したいので下記のとおり申請します。
記

１　入札件名
　　長崎県埋蔵文化財センター調査課島原分室整理棟用エアコン賃貸借及び保守
２　指名停止の有無

　　(1) 本入札案件の入札公告日から本申請書の提出日までの間において、国、地方公共団体、特殊法人等から

指名停止期間中で　ある　・　ない　（※いずれかを○で囲むこと）

　　　(2) 指名停止期間中で「ある」場合、その機関名及び期間

　　　　　・機関名

　　　　　・期　間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

※指名停止の通知文書の写しを添付すること。
　　　(3) 本申請書提出後、令和７年６月13日までの間に、国、地方公共団体、特殊法人等から指名停止を受けた場合は、直ちに別添「指名停止に関する報告書」により報告します。

注　特殊法人等とは、法律により直接に設立された法人若しくは特別の法律により特別の設立行為をもって設立された法人（総務省設置法（平成11年法律第91号）第４条第１項第９号の規定の適用を受けない法人を除く。）、特別の法律により設立され、かつ、その設立に関し行政官庁の認可を要する法人、独立行政法人（独立行政法人通則法（平成11年法律第103号）第２条第１項に規定する独立行政法人をいう。）、地方独立行政法人（地方独立行政法人法（平成15年法律第118号）第２条第１項に規定する地方独立行政法人及び同条第２項に規定する特定地方独立行政法人をいう。）、地方公営企業（地方公営企業法（昭和27年法律第292号）第２条第１項に規定する地方公営企業をいう。）又は長崎県の出資団体をいう。

指名停止に関する報告書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　長崎県教育庁長崎県埋蔵文化財センター　所長　寺田正剛　様

	登録番号

所 　在 　地

商号又は名称

代表者職氏名
当社は、「長崎県埋蔵文化財センター調査課島原分室整理棟用エアコン賃貸借及び保守」の一般競争入札参加申請書提出後、令和７年６月１３日までの間に、下記のとおり指名停止を受けましたので報告します。

　なお、指名停止の内容は別添のとおりです。
記
指名停止機関名
指名停止期間　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　　　年　　　　月　　　　日
注１　この報告書は、一般競争入札参加申請書提出後に、国、地方公共団体、特殊法人等から指名停止を受けた場合、令和７年６月１３日までに、長崎県教育庁長崎県埋蔵文化財センターに提出すること。

注２　指名停止機関（国、地方公共団体、特殊法人等）から通知された指名停止の文書の写しを添付すること。

一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

長崎県教育庁長崎県埋蔵文化財センター　所長　寺田正剛　様

	登録番号

	　△
	　△
	　△
	　△

	△
	△

所在地

商　　　　号

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者職氏名
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　－
ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　－

一般競争入札に参加したいので下記のとおり申請します。
記

１　入札件名
　　長崎県埋蔵文化財センター調査課島原分室整理棟用エアコン賃貸借及び保守

２　指名停止の有無
　　(1) 本申請書の提出日において、国、地方公共団体、特殊法人等から

指名停止期間中で　ある　・　ない　（※いずれかを○で囲むこと）
　　　(2) 指名停止期間中で「ある」場合、その機関名及び期間
　　　　　・機関名　　○○○○○○○○○○○○
　　　　　・期　間　　○○年○○月○○日　～　○○年○○月○○日
※指名停止の通知文書の写しを添付すること。
　　　(3) 本申請書提出後、令和７年６月１３日までの間に、国、地方公共団体、特殊法人等から指名停止を受けた場合は、直ちに別添「指名停止に関する報告書」により報告します。

注　特殊法人等とは、法律により直接に設立された法人若しくは特別の法律により特別の設立行為をもって設立された法人（総務省設置法（平成11年法律第91号）第４条第１項第９号の規定の適用を受けない法人を除く。）、特別の法律により設立され、かつ、その設立に関し行政官庁の認可を要する法人、独立行政法人（独立行政法人通則法（平成11年法律第103号）第２条第１項に規定する独立行政法人をいう。）、地方独立行政法人法（平成15年法律第118号）第２条第１項に規定する地方独立行政法人及び同条第２項に規定する特定地方独立行政法人をいう。）、地方公営企業（地方公営企業法（昭和27年法律第302号）第２条第１項に規定する地方公営企業をいう。）又は長崎県の出資団体をいう。

記入例

登録番号を記入してください

（右詰め）

「ある」の場合、入札に参加できない場合があります。